御取引様 各位

令和3年9月吉日

サンキン株式会社

ST機器事業部 西日本営業部

サンキン物置 SK8シリーズ 販売終了について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、現在ご販売頂いております弊社のSK8シリーズにつきまして、

後継機種の発売に伴い、現在庫をもちまして販売を終了させて頂く運びとなりました。

 早速ではございますが、SK8-100について2021年9月15日を持ちまして

販売を終了させていただきます。

 下記にて他サイズの販売の終了予定時期をご案内させて頂きます。

 ※在庫状況により販売終了の時期は前後する可能性がございます。

SK8シリーズ 機種別販売終了時期

SK8-50：2021年12月

SK8-70：2021年12月

SK8-100：2021年9月15日(本紙案内分)

SK8-130：2021年11月

SK8-180：2021年11月

後継機種となります新商品の発売は11月を予定しております。

改めてご案内させて頂きますので何卒宜しくお願い致します。

敬具